
 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ  СЕСІЇ   

VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №46-02/20 

 

17 грудня 2020 року 

                                               
Про консервацію основних фондів 

центральної районної  аптеки №54 

 

  Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  постановою Кабінету Міністрів України від 28.10. 

1997 року №1183 „Про порядок консервування   основних виробничих фондів 

підприємств”, розглянувши клопотання та акт про тимчасове виведення 

основних фондів з виробничого процесу та їх консервацію  центральної 

районної аптеки №54 від 11 грудня 2020 року №52 враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та приватизації, 

постійної комісії районної ради з питань освіти та охорони здоров’я, районна 

рада   

В И Р І Ш И Л А : 

    1. Дозволити центральній районній аптеці № 54 провести консервацію 

частини виробничих площ, які не використовуються - підвальне приміщення  

площею 332,25  м2 та матеріальну кімнату  площею 13,75 м2, терміном на три 

роки. 

    2. В.о. завідувачки центральної районної аптеки № 54  Тонієвич  А.О.  

консервацію частини виробничих площ аптеки, що не використовуються, 

провести у порядку та у спосіб, визначених постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.10.1997 р. № 1183. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

районної  ради  з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло), з питань освіти та охорони здоров’я (СТРИНАДКО Світлана).  
 

 

Голова районної ради                                                             Михайло АНДРЮК 

 
 

 

 
 


